
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ

от «/ ^ » 20/т^года №

О распределении иных 
межбюджетных трансфертов

Во исполнение требований ст. 139.1 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации и на основании п. 5 Порядка предоставления иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных районов, городского округа на обеспечение 
бесплатного проезда в автомобильном транспорте общего пользования городского и 
пригородного сообщения (кроме такси) отдельных категорий инвалидов, 
проживающих в Ленинградской области, в рамках подпрограммы "Развитие мер 
социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы 
Ленинградской области "Социальная поддержка отдельных категорий граждан в 
Ленинградской области", утвержденного постановлением Правительства 
Ленинградской области от 30.12.2016 N 551, для возмещения затрат организациям, 
осуществляющим пассажирские перевозки в автомобильном транспорте общего 
пользования городского и пригородного сообщения (кроме такси) отдельных 
категорий инвалидов по единым социальным проездным билетам, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить распределение суммы иных межбюджетных трансфертов между 
муниципальными районами и городским округом в объеме, полученном на 
основании фактических данных в результате автоматизированного учета поездок 
отдельных категорий граждан согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления П.М. Постовалов



Приложение 
к приказу управления 

Ленинградской области по транспорту 
от « 2017г. № $ 0

Распределение
суммы иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных 

районов, городского округа на обеспечение бесплатного проезда в автомобильном 
транспорте общего пользования городского и пригородного сообщения (кроме 

такси) отдельных категорий инвалидов, проживающих в Ленинградской области
(за март 2017 года)

№ п/п Наименование получателя Сумма, руб.

1 «Бокситогорский район» 15 553,00
2 «Всеволожский район» 138 837,46
3 «Выборгский район» 157 371,20
4 «Волосовский район» 16 044,00
5 «Волховский район» 58 568,00
6 «Г атчинский район» 135 206,00
7 «Кингисеппский район» 40 268,00
8 «Киришский район» 5 340,00
9 «Кировский район» 74 619,50
10 «Лодейнопольский район» 11 866,62
11 «Лужский район» 68 396,37
12 «Ломоносовский район» 40 451,90
13 «Подпорожский район» 12 752,79
14 «Приозерский район» 9 630,50
15 «Сланцевский район» 67 594,00
16 «Сосновоборский городской округ» 6 705,00
17 «Тихвинский район» 76 148,13
18 «Тосненский район» 24 589,00

ИТОГО 959 941,47


